FLC CGIL
TRENTINO

federazione lavoratori
s conoscenza

FLC DEL TRENTINO - BILANCIO AL31/12/2023

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili
- manutenzioni, trasformaz.,ammodern.
Totale Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali nette
- immobili strumentali
(fondo ammortam. immobili)
Totale netto immobili strumentali

- macchine d'ufficio, attrezzature
(fondo ammortam. macch./attrezzature)
Totale netto macchine uff./attrezzature

- mobili e arredi
(fondo ammortam. mobili/arredi)
Totale netto mobili e arredi

Totale Immobilizzazioni materiali nette

Immobilizzazioni finanziarie
- partecipazioni in societa controllate
- partecipazioni in societa collegate
- altre partecipazioni
- crediti per depositi cauzionali
Totale Immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti
- verso conto corrente consortile
- verso strutture
- verso personale
- per contributi sindacali
- crediti vs avvocati
- crediti diversi

Totale crediti

Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali
- denaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI

TOTALE ATTIVO

Flc-Cqil del Trentino

31/12/2023

o

o

19.992
16.638
3.354

11.483
11.034
449
3.803

O oOoooo

3.803

461.801
1.006
18.272
8.218
676

235
490.207

990

49
1.038
491.246

374

STATO PATRIMONIALE

31/12/2022

80

80

(o]

23.320
19.594
3.727

11.483
10.928
555
4.282

QOO OO

4.362

435.119
1.044
16
7.777
9.275
48
453.279

985

266
1.251
454.530

280

diff.

-3.328
-2.956
-373

107
-107
-479

QOO OO

-559

26.683

18.256
440
-8.599
187
36.928

-217
-213

36.715

94

495.422  459.172

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
FONDI PER RISCHI ED ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DEBITI
- verso conto corrente consortile
- verso strutture
- verso personale
- verso fornitori
- tributari

- debiti diversi
TOTALE DEBITI

RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI

RISULTATO GESTIONALE

TOTALE PASSIVO

Bilancio Consuntivo 2023

- vs istituti di previdenza e sicur. soc.

31/12/2023 31/12/2022

278.594
122.421

12.149

15.012
8.095
2.732
1.637

13.470

764

41.711

40.548

278.594

120.301

15.151

12.726
6.791
4.770
1.956

16.045

719

43.007

diff.

2.120

-3.002

2.286
1.304
-2.038
-318
-2.575
45
-1.296

VIl 38.428

495.422 459.172 ELXEY




FLC CGIL
TRENTINO
federazione lavoratori
s conoscenza

FLC CGIL DEL TRENTINO - BILANCIO AL31/12/2023

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI PROVENTI
31/12/2023 31/12/2022 iff. 31/12/2023 31/12/2022

ONERI da ATTIVITA' TIPICHE 49.735 40.362 23%| 9.373| PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE 210.935 187.126 13%| 23.809

Contributi a strutture/organismi diversi 29.217 28.518 2% 699| Quote su tessere 0 0 0% 0

Spese per attivita politico organizzativa 20.517 11.844 73%| 8.673| Contributi Sindacali 210.935 187.126 13%| 23.809

ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE 13.234 20.489 -35%| -7.255| PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE 18.441 17.530 5% 911

Spese per stampa e propaganda 11.344 18.657 -39%| -7.313| Contributi da strutture 18.241 17.530 4% 711

Spese per studi e ricerche 0 0 0% 0| Contr. da organismi diversi 0 0 0% 0

Spese di formazione 1.890 1.832 3% 59| Contributi volontari/liberalita 200 0 0% 200
Contributi da associati per vertenze 0 0 0% 0

SPESE PER IL PERSONALE 71.213 73.409 -3%| -2.195( Recupero spese 0 0 0% 0

Stipendi e Collaborazioni 46.943 48.241 -3%| -1.298| Compensi reversibili-gettoni presenza 0 0 0% 0

Oneri Sociali 10.258 11.558 -11%| -1.300| Altri proventi 0 0 0% 0

Accantonamento TFR 3.521 4.377 -20%| -856

Spese pasti personale 8.464 8.182 3% 282 ALTRI PROVENTI 28.821 6 0%| 28.816

Altre spese a favore del personale 2.027 1.050 93% 977| Proventi finanziari 0 0 0% 0
Proventi straordinari 28.821 6 0%| 28.816

ONERI di SUPPORTO GENERALE 66.438 67.767 -2%| -1.329

Spese generali 63.095 64.963 -3%| -1.868

Imposte e tasse 1.359 1.205 13% 154

Ammortamenti 1.984 1.599 24% 386

Accantonamenti 0 0 0% 0

ALTRI ONERI 17.029 515| 3208%| 16.515

Oneri finanziari 241 506 -52%| -265

Oneri straordinari 16.788 91182383%| 16.779

TOTALE ONERI 217.650 202.542 15.108 TOTALE PROVENTI 258.197 204.661 26% 53.536

RISULTATO GESTIONALE 1813%

Flc-Cqil del Trentino Bilancio Consuntivo 2023 4



