

FLC DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO PASSIVO

	31/12/2023	31/12/2022	diff.	31/12/2023 31/12/2023		31/12/2022	diff.
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	278.594	278.594	0
Immobilizzazioni immateriali nette				THE RESERVE OF THE PERSON OF T	2,0,00	2701334	
- licenze, marchi e diritti simili	0	80	-80	FONDI PER RISCHI ED ONERI	122,421	120.301	2.120
- manutenzioni, trasformaz.,ammodern.	0	0	0				2.220
Totale Immobilizzazioni immateriali	0	80	-80	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	12.149	15.151	-3.002
les es abilitar estación de estación de estac				DEDITI			
Immobilizzazioni materiali nette	0	0	0	DEBITI	0	0	_
- immobili strumentali (fondo ammortam. immobili)	0	0 0	0	- verso conto corrente consortile	15.013	0 12.726	2.286
	0	o	0	- verso strutture	15.012	6.791	
Totale netto immobili strumentali	U	U	U	- verso personale	8.095		1.304
maschina d'ufficia attrogratura	10.002	22 220	-3.328	- verso fornitori - tributari	2.732 1.637	4.770 1.956	-2.038 -318
- macchine d'ufficio, attrezzature	19.992	23.320					
(fondo ammortam. macch./attrezzature)		19.594	-2.956	- vs istituti di previdenza e sicur. soc.	13.470	16.045	-2.575
Totale netto macchine uff./attrezzature	3.354	3.727	-373	- debiti diversi	764	719	45
machili o omnodi	14 400	14 403		TOTALE DEBITI	41.711	43.007	-1.296
- mobili e arredi	11.483	11.483	107	DATELE DICC DACCUM (DICALM ANTICIDATE	_	_	_
(fondo ammortam. mobili/arredi)	11.034	10.928	107	RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI	0	0	0
Totale netto mobili e arredi	449	555	-107				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	3.803	4.282	-479				
Immobilizzazioni finanziarie							
- partecipazioni in società controllate	0	0	0				
- partecipazioni in società collegate	0	0	0				
- altre partecipazioni	0	0	0				
- crediti per depositi cauzionali	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	0	0				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	3.803	4.362	-559				
ATTIVO CIRCOLANTE							
Crediti							
- verso conto corrente consortile	461.801	435.119	26.683				
- verso strutture	1.006	1.044	-38				
- verso personale	18.272	16					
- per contributi sindacali	8.218	7.777	440				
- crediti vs avvocati	676	9.275	-8.599				
- crediti diversi	235	48	187				
Totale crediti	490.207	453.279					
Disponibilità liquide							
- depositi bancari e postali	990	985	4				
- denaro e valori in cassa	49	266	-217				
Totale disponibilità liquide	1.038	1.251	-217				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	491.246	454.530	36.715				
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI	374	280	94	RISULTATO GESTIONALE	40.548	2.120	38.428
TOTALE ATTIVO	495.422	459.172	36.250	TOTALE PASSIVO	495.422	459.172	36.250



FLC CGIL DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2023

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI PROVENTI 31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022 diff. diff **ONERI da ATTIVITA' TIPICHE** 49.735 40.362 23% 9.373 **PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE** 210.935 187.126 13% 23.809 28.518 Contributi a strutture/organismi diversi 29.217 2% 699 Quote su tessere 0 0 0% Spese per attività politico organizzativa 20.517 11.844 73% 8.673 Contributi Sindacali 210.935 187.126 13% 23.809 **ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE** 13.234 20.489 -35% -7.255 **PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE** 18.441 17.530 5% 911 11.344 18.657 -39% -7.313 Contributi da strutture 18.241 17.530 4% 711 Spese per stampa e propaganda Spese per studi e ricerche n n 0% 0 Contr. da organismi diversi n n 0% 0 Spese di formazione 1.890 1.832 3% 59 Contributi volontari/liberalità 200 0 0% 200 Contributi da associati per vertenze 0 0 0 0% **SPESE PER IL PERSONALE** 71.213 73.409 -2.195 0 0 0% 0 -3% Recupero spese 0 Stipendi e Collaborazioni 46.943 48.241 -3% -1.298 0 0 0% Compensi reversibili-gettoni presenza Oneri Sociali 10.258 11.558 -11% -1.300 Altri proventi 0 0 0% 0 Accantonamento TFR 3.521 4.377 -20% -856 Spese pasti personale 282 ALTRI PROVENTI 28.821 6 28.816 8.464 8.182 3% 0% 977 Altre spese a favore del personale 2.027 1.050 93% Proventi finanziari 0 0 0% Proventi straordinari 28.821 6 0% 28.816 **ONERI di SUPPORTO GENERALE** 66.438 67.767 -2% -1.329 63.095 64.963 -3% -1.868 Spese generali Imposte e tasse 1.359 1.205 13% 154 1.984 1.599 24% 386 Ammortamenti Accantonamenti 0 0% 0 0 **ALTRI ONERI** 17.029 515 3208% 16.515 Oneri finanziari 241 506 -52% -265 16.779 Oneri straordinari 16.788 9 182383% **TOTALE ONERI** 217.650 202.542 7% 15.108 **TOTALE PROVENTI** 258.197 204.661 26% 53.536 **RISULTATO GESTIONALE** 40.548 2.120 1813% 38.428